
UCHWAŁA NR 839/XXX/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 stycznia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały  Rady Miejskiej w Piasecznie  Nr 780/XXVII/2016  z dnia 23 listopada 
2016 r. w sprawie uchwalenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

wsi  Jesówka  (uchwała Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 130/VII/2007
z dnia 14.03.2007 r.)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zmianami. ) Rada Miejska uchwala co następuje :

§ 1. 
Uchyla się  uchwałę  Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 780/XXVII/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. w 
sprawie uchwalenia  zmiany  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi  Jesówka, 
zatwierdzonego  uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 130/VII/2007 z dnia 14.03.2007 r.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: AB6403F3-DBEC-421F-B91A-5FFD4C3B651C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchylenie uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 780/XXVII/2016 z dnia 23 listopada 2016 r. zostało

uzgodnione z Wydziałem Prawnym Wojewody Mazowieckiego , który po otrzymaniu powyższej uchwały w

sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jesówka w

ramach kontroli nadzorczej stwierdził :

· niezgodność zakresu dokonanych zmian z treścią w uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr

1550/L/2014 z dnia 17 września 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jesówka – zmiana miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jesówka nie obejmuje zmiany wskaźnika

zagospodarowania terenu;

· sporządzenie załącznika graficznego w skali 1:500 , który powinien być sporządzony w skali

załącznika graficznego zmienianego planu t.j. 1:1 000;

· Nie uwzględnienie w treści ustaleń zmiany planu zapisów uchwały Nr 1347/XLIV/2014 Rady

Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 marca 2014r.w sprawie uchwalenia zmiany mpzp części wsi

Jesówka .

Z uwagi na powyższe proponuje się uchylić przedmiotową uchwałę.

Id: AB6403F3-DBEC-421F-B91A-5FFD4C3B651C. Podpisany Strona 1




